avalúo a razón de $700,00 cada hectárea, dando un total de $35.000,00 
CONSTRUCCIONES: 
Una casa de 10x6 metros, piso de madera, paredes de madera y techo de zinc, en 
regular estado, por lo que considero su avaluo de $1.000,00 
TOTAL $36.000,00 
EL AVALÚO TOTAL DE ESTE BIEN INMUEBLE ASCIENDE A LA SUMA DE TREINTA Y SEIS 
MIL 00/100 DÓLARES AMERICANOS ($36.000,00). 
POR TRATARSE DEL PRIMER SEÑALAMIENTO, se aceptarán ofertas desde las que 
cubran las dos terceras partes del valor del avaiúo al contado o a plazos, se preferirán 
las ofertas de contado, acompañadas dei 10% del valor de su oferta, en dinero en 
efectivo o cheque certificado girado a la orden del señor Juez de Coactivas, Se aclara